
0b479 Neukirchen Ottrau

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

Melanchthon SchuleWillingshausen, 

MitteRiebelsdorf, 

Rückershausen

Pflegeheim BischoffNeukirchen, 

Kurhessenstraße

Steinwaldschule

Elastic

BruchmühleNausis, 

Hof RöllhausenRöllshausen, 

Wincherode

Wincheröder StraßeNausis, 

Immichenhainer Str

SchneidmühleKleinropperhausen, 

Kleinroppershausen

HauptstraßeImmichenhain, 

MitteOttrau, 

Schule

Abzw Bahnhof

Görzhain

Weißenborn

MitteHausen, 

Ferienpark

RaiffeisenbankOberaula, 

Friedigerode

Abzw HausenOberaula, 

BachstraßeKleinropperhausen, 

Lenzenmühle

SteinmühleOttrau, 

Schorbach

SteinmühleOttrau, 

LenzenmühleKleinropperhausen, 

Kleinroppershausen

11.20

-

-

-

-

-

-

-

-

11.28

11.30

11.31

11.34

12.20

-

-

-

-

-

-

-

-

12.28

12.30

12.31

12.34

13.08

13.10

13.12

-

-

13.14

13.15

13.16

13.17
-

-

13.25

13.29

13.31

13.34

-

-

-

-

-

-

-

-

13.37

13.41

13.42

13.43

13.13

13.17

13.19

13.21

13.23

13.27

-

-

13.32

13.34

13.37

-

-

-

13.42

13.45
-

13.49

13.51

13.54

-

-

-

-

-

-

-

-

13.57

14.01

14.02

14.03

13.38

-

-

-

13.42

13.44

13.47

-

-

-

13.52

13.55
-

13.59

14.01

14.04

14.07

14.08

14.10

14.13

14.18

-

-

-

14.27

14.31

14.32

14.33

15.17

15.21

15.23

15.26

-

-

-

-

-

-

-

-

15.29

15.33

15.34

15.35

15.35

15.39

15.41

15.43

15.44

-

-

-

15.48

15.50

15.53

-

-

-

15.58

16.01
-

16.05

16.07

16.10

-

-

-

-

-

-

-

-

16.13

16.17

16.18

16.19

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b479 Ottrau Neukirchen

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S

SchneidmühleKleinropperhausen, 

Kleinroppershausen

Lenzenmühle

SteinmühleOttrau, 

Schorbach

Weißenborn

Görzhain

Abzw BahnhofOttrau, 

Mitte

HauptstraßeImmichenhain, 

Wincherode

Wincheröder StraßeNausis, 

Bruchmühle

Hof RöllhausenRöllshausen, 

ElasticNeukirchen, 

Steinwaldschule

Kurhessenstraße

Pflegeheim Bischoff

Rückershausen

MitteRiebelsdorf, 

Melanchthon SchuleWillingshausen, 

6.32

6.33

6.36

6.40

6.43

6.45

6.49

6.52

-

-

-

6.59
-

7.05

7.08

7.09

7.11

7.13

7.16

6.53

6.55
-

-

-

-

-

-

7.01

7.04

7.09

7.15

7.16

-

7.19

7.24

7.27

7.28

7.29

7.31

7.34

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


