

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag							
S	S	S	S	S	S	S	S
		13.13		15.35			
Willingshausen, Melanchthon Schule		13.17		15.39			
Neukirchen-Riebelsdorf, Mitte		13.19		15.41			
Neukirchen-Rückershause		13.21		15.43			
Neukirchen, Pflegeheim Bischoff		13.23	13.38	15.44			
Kurhessenstraße		13.08	13.27	-	-		
Steinwaldschule		13.10	-	-	-		
Elastic		13.12	-	-	-		
Neukirchen-Nausis, Bruchmühle		-	13.32	13.42	15.48		
Schrecksbach-Röllhausen, Hof Röllhausen		-	13.34	13.44	15.50		
Neukirchen-Wincherode		13.14	13.37	13.47	15.53		
Neukirchen-Nausis, Wincheröder Straße		13.15	-	-	-		
Immichenhainer Str		13.16	-	-	-		
Ottrau-Kleinropperhausen, Schneidmühle		13.17	-	-	-		
Kleinropperhausen		-	13.42	13.52	15.58		
Ottrau-Immichenhain, Hauptstraße		-	13.45	13.55	16.01		
Ottrau, Mitte	11.20	12.20	13.25	-	-	15.17	-
Schule	-	-	13.29	13.49	13.59	15.21	16.05
Abzw Bahnhof	-	-	13.31	13.51	14.01	15.23	16.07
Ottrau-Görzhain	-	-	13.34	13.54	14.04	15.26	16.10
Ottrau-Weißenborn	-	-	-	-	14.07	-	-
Oberaula-Hausen, Mitte	-	-	-	-	14.08	-	-
Ferienpark	-	-	-	-	14.10	-	-
Oberaula, Raiffeisenbank	-	-	-	-	14.13	-	-
Oberaula-Friedigerode	-	-	-	-	14.18	-	-
Oberaula, Abzw Hausen	-	-	-	-	-	-	-
Ottrau-Kleinropperhausen, Bachstraße	11.28	12.28	-	-	-	-	-
Lenzenmühle	11.30	12.30	-	-	-	-	-
Ottrau, Steinmühle	11.31	12.31	-	-	-	-	-
Ottrau-Schorbach	11.34	12.34	13.37	13.57	14.27	15.29	16.13
Ottrau, Steinmühle			13.41	14.01	14.31	15.33	16.17
Ottrau-Kleinropperhausen, Lenzenmühle			13.42	14.02	14.32	15.34	16.18
Kleinropperhausen			13.43	14.03	14.33	15.35	16.19

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Ottrau-Kleinropperhausen, Schneidmühle
Kleinropperhausen
Lenzenmühle
Ottrau, Steinmühle
Ottrau-Schorbach
Ottrau-Weißenborn
Ottrau-Görzhain
Ottrau, Abzw Bahnhof
Mitte
Ottrau-Immichenhain, Hauptstraße
Neukirchen-Wincherode
Neukirchen-Nausis, Wincheröder Straße
Bruchmühle
Schrecksbach-Röllhausen, Hof Röllhausen
Neukirchen, Elastic
Steinwaldschule
Kurhessenstraße
Pflegeheim Bischoff
Neukirchen-Rückershausen
Neukirchen-Riebelsdorf, Mitte
Willingshausen, Melanchthon Schule

Montag - Freitag

S	S
6.53	
6.55	
6.32	-
6.33	-
6.36	-
6.40	-
6.43	-
6.45	-
6.49	7.01
6.52	7.04
-	7.09
-	7.15
-	7.16
6.59	-
-	7.19
7.05	7.24
7.08	7.27
7.09	7.28
7.11	7.29
7.13	7.31
7.16	7.34

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.**Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.**